2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

912-1

21632-1 PM COLORADO-MEREN
JULHO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
30/06/2022 SALDO ANTERIOR
15/07/2022 APLICACAO
18/07/2022 APLICACAO
22/07/2022 RESGATE

Aplicagéo 04/05/2022

Aplicacéo 06/06/2022

Aplicacéo 15/07/2022
29/07/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2022
29/07/2022

1,054982870
1,063530479

Rentabilidade

No més 0,8102
No ano 5,0300
Ultimos 12 meses  6,3530

Valor Valor IR Prej. Comp.
18.213,98
11.077,20
544,00
26.483,06
6.558,36
11.767,77
8.156,93
3.493,16

18.213,98
11.621,20
26.483,06
141,04
0,00

0,00
141,04
3.493,16

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
17.264,718879

10.455,712057

513,281054

24.949,219344

6.178,510462

11.086,208417

7.684,500465

3.284,492646

(G3370408301249421
04/08/2022 09:06:14

Valor cota

1,059440040
1,059848197
1,061478503

Saldo cotas
27.720,430936

28.233,711990
3.284,492646

3.284,492646

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



